

## ת"פ 51651/12/16 - מדינת ישראל, המאשימה נגד ח.ס.א., הנאשם

בית משפט השלום קריית גת - בשבתו בבימ"ש אשקלון

12 נובמבר 2017

ת"פ 51651-12-16 ת"פ 55683-10-17

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד

ח.ס.א. - הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נופר לוי ומתמחה רפי עמוס

הנאשם בעצמו ובא כוחו עו"ד דאי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

### הכרעת דין בתיק 55683-10-17

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בביצוע עבירה של תקיפה בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

## גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתבי האישום המייחס לו עבירות של בת"פ 51651-12-16 עבירות של תקיפת בת זוג והיזק לרכוש במזיד לפי סעיפים 379 + 382 (ב) ו- 452 לחוק העונשין התשל"ז 1977.  
בת"פ 55683-10-17 עבירה של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז 1977.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 13.5.16 עת היה הנאשם תחת השפעת אלכוהול וכשביקשה ממנו להנמיך את עוצמת הקול בטלוויזיה הגביר הנאשם את עוצמת הקול, אמר לה שהיא אפס ותקף אותה בכך שהחזיקה בניגוד לרצונה עד שהיא דחפה אותו ממנה. בהמשך ירק עליה, סטר בפניה ודחף אותה. בהמשך זרק את הממיר על הרצפה ושבר אותו.  
ביום 25.4.17 בעקבות ויכוח בין הנאשם למתלונן, תקף הנאשם את המתלונן בכך שדחף אותו והכה באגרופים בראשו וחזהו. בגין אותה פרשה הוגש כתב אישום גם כנגד המתלונן בעבירה של תקיפה.
3. הנאשם יליד 1970 ולחובתו 4 הרשעות קודמות שלא בעבירות דומות. כל הרשעותיו התיישנו.  
מונח בפניי תסקיר שירות המבחן הסוקר את הרקע האישי והמשפחתי של הנאשם. שירות המבחן מתאר כי שילב את הנאשם בהליך טיפולי של נפגעי אלכוהול, הנאשם שיתף פעולה באופן מלא ושומר על הפסקת שתייה מוחלטת. שירות המבחן אף שוחח עם המתלוננת, שירות המבחן התרשם כי המתלוננת אסרטיבית, מודעת לזכויותיה, אינה חוששת מהנאשם, שירות המבחן התרשם כי קיימת רמת סיכון נמוכה להישנות עבירות כלפי המתלוננת ולפיכך, המליץ על העמדת הנאשם במבחן לצורך השלמת ההליך הטיפולי, המליץ על ענישה בדמות של"צ, בהיקף נמוך לאור היעדר פניות בשל עבודה מאומצת כן המליץ על מאסר מותנה והתחייבות.
4. כאמור, ההסדר בין הצדדים הוצג עוד בטרם ביצע את העבירה המיוחסת בתיק המצורף ואף התסקיר אינו מתייחס לעבירה הנוספת.  
הצדדים חלוקים באשר להטלת עונש השל"צ אשר הומלץ על ידי שירות המבחן. לגבי יתר רכיבי הענישה ישנה הסכמה.
5. דין והלכה פסוקה הם כי, ככלל, יכבד בית המשפט את ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים במסגרת הסדר טיעון, וזאת כל עוד שיקולי התביעה סבירים וההסדר מאזן באופן ראוי את האינטרסים שעל הפרק.

6. לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, את העובדה שהנאשם בחר לקחת אחריות ולהודות באשמה בהזדמנות ראשונה, את הרשעותיו הקודמות שהתיישנו, את המלצת שירות המבחן, את טיעוני הצדדים לעונש, מצאתי כי ההסדר סביר ומאוזן, הגם שנמצא ברף התחתון של מתחם העונש ההולם, על כן מצאתי לנכון לכבד את ההסדר.

7. באשר לשל"צ, לאור המלצת שירות המבחן ולאור מהות העבירות ובפרט לאחר צירוף התיק הנוסף, מצאתי הצדקה בהטלת רכיב חינוכי בדמות של"צ. עם זאת, לאחר ששמעתי את עומס המטלות המונח לפתחי הנאשם, השל"ת יהיה בהיקף מאוד סמלי.

### **8. לאור כל האמור, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:**

א. גוזרת על הנאשם 3 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור עבירה בה הורשע תוך 3 שנים מהיום.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה בה הורשע והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ג. הנני מחייבת את הנאשם לשלם למתלונן כהן נחמן פיצוי סך 400 ₪.

הפיצוי ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים רצופים ושווים תשלום ראשון לא יאוחר מיום 1.1.18.

ד. הנני מטילה על הנאשם צו לביצוע 50 שעות שירות לתועלת הציבור וזאת במשך שנה. השל"צ יבוצע בהתאם לתכנית שתוגש על ידי שירות המבחן תוך 60 יום מהיום.

אאשר את התוכנית ללא צורך בקיום דיון נוסף.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע, במקום צו השל"צ.

### **העתק מגזר הדין ישלח לשירות המבחן.**

ככל שיש מוצגים יושמדו, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.**

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הוקדעלידידניאלזון